| ZARZADZENIE NR 41/2019
WOJTA GMINY CZERNICE BOROWE
z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomosci informacji z wykonania budzetu gminy
Czernice Borowe I kwartal 2019 roku.

Na podstawie art.37 pkt 1. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. 22017 r., poz. 2077 z p6zn. zm.)
zarzgdzam, co nastepuje:

§ 1

Podaje¢ do publicznej wiadomosci informacje z wykonania budzetu gminy Czernice Borowe
za I kwartat 2019 roku zgodnie z zalacznikiem do niniejszego zarzadzenia.

§ 2.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.




Zalacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 41/2019
Wojta Gminy Czernice Borowe
z dnia 30 kwietnia 2019 1.

Wykonanie budzetu gminy Czernice Borowe za I kwartat 2019 roku.

1. Dochody wykonane

w tym

dochody biezgce

dochody majgtkowe

w tym dochody ze sprzedazy majatku

2. Wydatki wykonane
W tym

wydatki biezgce
wydatki majgtkowe

3. Nadwyzka

4. Przychody

w tym:

- Wolne Srodki wynikajgce z rozliczen
kredytéw i pozyczek z lat ubiegltych
w tym:

- srodki na pokrycie deficytu

5.Rozchody

z tego splaty kredytéw i pozyczek

w tym na realizacj¢ programoéw i projektow
realizowanych z udziatem srodkéw , o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach
publicznych

6.Zobowigzania

w tym:

- Kredyty i pozyczki dlugoterminowe

w tym na realizacje programow i projektow
realizowanych z udziatem $rodkéw , o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach
publicznych

- 4229 615,60 zi,
-4 222 035,44 71,
-7 580,16 z1,
-4 996,16 z1,
- 3833 061,04 zi,

- 3766 756,58 zi,
- 66 304,46 z,

- 396 554,56 z1,

- 37 236,22 zi,

- 37 236,22 zi,

-0zt

- 99 900,00 zt
- 99900,00 zt

-0z,

- 8719 223,20 z,

- 7926 350,00 zt,

- 792 873,20 zt,



7. Naleznosci

w tym;

- nalezno$ci wymagalne -579712,22 21,
-pozostate naleznosci -2 055 141,58 z1.
8. Stan $rodk6w na rachunkach bankowych - 265 626,64 z1.

9. Nie dokonywano umorzen niepodatkowych naleznosci budzetowych, o ktérych mowa w
art. 60 ustawy o finansach publicznych.

wigr e,




